

Warszawa, dnia 20.06.2024 r.
Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk127267609][bookmark: _Hlk143521012][bookmark: _Hlk163459949][bookmark: _Hlk155614939][bookmark: _Hlk169518946]dotyczy: postępowania na: Zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług cateringowych na potrzeby Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-2025  – numer sprawy ZP/WCIES/3/24

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 i art. 311 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) zwanej dalej ustawą Pzp, na świadczenie usług cateringowych na potrzeby Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń na lata 2024-2025.
WYJAŚNIENIA SWZ
[bookmark: _Hlk124504524]Pytanie 1
Szanowni Państwo,
w związku z zainteresowaniem ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego zawracam się z pytaniami:
1. Ile osób przeciętnie planuje na każdym spotkaniu Zamawiający i ile planuje spotkań a które będzie dostarczany catering?. Pytanie dotyczy zarówno spotkań w siedzibie Zamawiającego lub w innych lokalizacjach na terenie Warszawy i okolic Warszawy w odległości do 10 km od granicy miasta.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk169691359]Zamawiający wyjaśnia, że w okresie obowiązywania umowy ramowej na świadczenie usług cateringowych na potrzeby Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń, tj. od daty jej zawarcia do 31.12.2025 r., szacuje się, że catering może być dostarczany na około 30 - 50 spotkań, w których może uczestniczyć od 25 do 120 osób. Faktyczna liczba spotkań, na które ma być dostarczony catering oraz liczba osób uczestniczących w każdym ze spotkań zależna jest od tego, jakie formy doskonalenia zostaną faktyczne zrealizowane i jaka liczba osób zarejestruje się do uczestnictwa w danej formie. Liczba spotkań i liczba osób są liczbami orientacyjnymi. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że realizacja przedmiotu umowy ramowej odbywać się będzie zgodnie z rzeczywistym zapotrzebowaniem Zamawiającego. Zamawiający zapewnia wykorzystanie minimum 25% wartości umowy ramowej ( SWZ Rozdział III ust. 9). 
Pytanie 2
2. Referencje - jakie informacje mają znaleźć się w referencji? Zamawiający wskazał w załączniku nr 9 w wykazie usług szczegółowo informacje:
…"W ramach umowy, której przedmiotem było:
……………………………………………………….…………………….……………..………….…………………………………….
a) przygotowano, dostarczono i podano co najmniej ………… poczęstunków (należy wpisać liczbę poczęstunków w ramach usługi) składających się z ciepłych i zimnych napojów – każdy poczęstunek dla co najmniej: …... osób /….. osób / …. osób / …. osób/ ….. osób (należy wpisać liczbę osób dla których przygotowano poczęstunki w ramach usługi);
b) przygotowano, dostarczono i podano co najmniej …………. razy posiłki (należy wpisać liczbę posiłków w ramach usługi) o charakterze uroczystego przyjęcia, np. uroczystego lunchu, kolacji) dla: minimum ….….. osób / minimum …….. osób (należy wpisać liczbę osób dla których przygotowano posiłek w ramach usługi)"
Natomiast w zdaniu pod wykazem zamieścił informację:
"Do wykazu należy dołączyć dowody potwierdzające, że wykazane usługi zostały wykonane należycie oraz wskazujące, czy zostały prawidłowo ukończone o których mowa w Rozdziale IX ust. 5 pkt 4) SWZ. Dowodami są np.: referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać ww. dokumentów – inne dokumenty".
Wymóg opisany ww. zdaniu jest zgodny z powszechnie otrzymywanymi od Zamawiających referencjami po zrealizowaniu usługi. Takie też referencje posiadamy. Trudno jest przewidzieć co ma być w treści w referencjach - wcześniej otrzymywanych od Zamawiających, które jak np. wyżej obecnie Zamawiający wymaga. Zatem zachodzi pytanie - czy oświadczenie Wykonawcy (w formie wypełnionej tabeli) oraz załączenie referencji z informacją "…….wykazane usługi zostały wykonane należycie oraz wskazujące, czy zostały prawidłowo ukończone? będzie uznane jako spełnienie warunku?. Jeżeli nie, proszę o informację jakie dane powinna zawierać referencja w ramach przedmiotowego postępowania? Ponadto trudno przewidzieć czy będzie możliwa korekta referencji o wymagane dane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że na potwierdzenie spełniania warunku udziału, o którym mowa 
w Rozdziale VIII ust. 2 pkt 4 lit. a) SWZ, wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego składa w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, wykaz usług przygotowany według wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ, wraz z dowodami, że wykazane w wymienionym wykazie usługi zostały wykonane należycie.
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